
S P R Á V A  Ž E L E Z N IČ N Í 
D O P R A V N Í C E S T Y

KUPNÍ s m l o u v a

: S7620/2019-SŽDC-TUDC-ÚTCISLO SMLOUVY KUPUJICIHO-/S7620/2019

ČÍSLO SMLOUVY PRODÁVAJÍCÍHO: 004/KZV/2019

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Kupující: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384 
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ 70994234, DIČ CZ70994234

zastoupená Bc. Jiří Svoboda, MBA, generální ředitel

organizační složka: Technická ústředna dopravní cesty (TÚDC) 
zastoupená Ing. Petrem Mádlem, ředitelem TÚDC

Prodávající: Komerční železniční výzkum, spol. s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 15743 
Praha 6 -  Suchdol, U Kapličky 1199, PSČ 165 00 
IČO: 48041424, DIČ: CZ48041424

Bankovní spojení: ....................... ........................ .....
Číslo účtu: ...... ...... ............. 

zastoupená Ing. Josef Turek, CSc., jednatel společnosti

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Stav 
pro kalibraci digitálních rozchodek", č. j. veřejné zakázky: 79119034 (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

1. Předmět koupě (přesná specifikace)

Předmětem koupě je dodávka stavu pro kalibraci digitálních rozchodek.
Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.
Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani předlohou.
Součástí plnění je rovněž zaškolení obsluhy.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH 1 000 0 0 0 ,-Kč.
2.2. Výše DPH 21% 210 000,- Kč.
2.3. Cena včetně DPH 1 210 000,- Kč.
2.4. Kupní cena bude uhrazena na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 

Smluvními stranami/dodacího listu.

3. Místo a doba dodání

3.1.1. Místem dodání je: pracoviště SŽDC TUDC Riegrovo nám. 914, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ.
3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 7 měsíců od účinnosti smlouvy.
3.3. Přepravu zajistí dodavatel na místo určení (viz bod 3.1).

Síd lo : D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
w ww .szdc.cz

Správa že lezn ičn í dopravn í cesty, stá tn í o rgan izace 
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským  
soudem  v Praze, sp isová značka A 48384

http://www.szdc.cz


3.4. Speciální balení se nevyžaduje.

4. Listiny (doklady^

4.1. Prodávající předá Kupujícímu následující listiny vztahující se k předmětu koupě: 
předávací protokol s položkovým rozpisem jednotlivých komponent



osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na Prodávajícího 
vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Kupujícímu.

7. Závěrečná ujednání

7.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami ktéto  Smlouvě (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání v této Smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek 
přednost.

7.2. Prodávající prohlašuje, že
7.2.1. se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil,
7.2.2. v dostatečném rozsahu se seznámil se veškerými požadavky Kupujícího dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí 
sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou.

7.3. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, ve dvou vyhotoveních pro Kupujícího a 
jedno obdrží Prodávající.

7.4. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí českým 
právním řádem, Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní 
koupi zboží.

7.5. Smluvní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a dalšími 
právními předpisy.

7.6. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

7.7. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.
7.8. Poté, co Prodávající poprvé obdrží spolu s touto Smlouvou i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva na 
Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit fyzickou 
součástí vyhotovení této Smlouvy, neboť Prodávajícímu již bude obsah Obchodních 
podmínek známý.

7.9. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Smlouva, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

7.10. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy
Příloha 1: Návrh zařízení včetně technické specifikace předmětu koupě

V ..........................d n e ............... .

Za Kupujícího
Ing. Petr Mádle - ředitel OJ TUDC

.. .. . v?

Za Prod
Ing. Jo

s r.o.
U Kapličky 1199/16,165 00 Praha 6 

CSc.tfe jedna te l
oprava železniční dopravní cesty, 

státní organizace
ItřS'Jr»a ťqpravní cesty

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne
IČ: 7G994234, DIČ: CZ70994234 

( 1)

3/3



Návrh zařízení včetně technické specifikace:

Kompletní zařízení pro kalibraci mechanických a digitálních ručních rozchodek ovládané pomocí 
automatiky. Zařízení se bude skládat z vlastního kalibračního rámu včetně podstavce. Součástí zařízení 
bude napájecí zdroj, řídící jednotka a snímače pro odečet skutečných hodnot nastavených veličin. Pro 
pojezd pro nastavení hodnot měřených parametrů budou použity krokové motory. Nastavení 
jmenovitých hodnot bude s přesností minimálně ± 0,1 mm pro všechny měřené veličiny s následným 
odečtem přesně nastavené hodnoty.

Měřené parametry:

Rozchod 1360 -  1480 mm, přednost odečtu nastavené hodnoty 0,02 mm

Převýšen í ± 220 mm, přesnost odečtu nastavené hodnoty 0,05 mm

Šířka žlábku 15 -  130 mm, přesnost odečtu nastavené hodnoty 0,02 mm 

Vzdálenost L 1340 -  1460 mm, přesnost odečtu nastavené hodnoty 0,02 mm

Vzdálenost A 1320 - 1440 mm, přesnost odečtu nastavené hodnoty 0,02 mm

Řízení a komunikace

Zařízení bude dodáno se zabudovanou řídící jednotkou. Komunikace uživatele se zařízením bude 
možná dvěma způsoby:

Přímým ovládáním pomocí ovládacích prvků (joystick, klávesnice) s možností ručního posuvu 
stiskem klávesy/joysticku a také automatické nastavení na hodnotu zadanou na klávesnici. 
Na displeji zařízení bude vždy zobrazována hodnota přesného nastavení

Ovládáním pomocí sběrnice USB s emulací na RS232 (pomocí čipu FTDI232). Zařízení bude 
akceptovat textové příkazy pro nastavení zařízení na zadanou hodnotu a příkazy pro odečet 
přesně nastavené hodnoty



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 466645

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d31801a-cd70-46f0-bb8b-86fa499173be

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta MERGANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2019 10:46:01


		2019-11-01T09:46:04+0000




